

## **NOTICE TO THE SHAREHOLDERS/INVESTORS**

(Transfer of Unclaimed/Undistributed/Unsettled Stock Dividend/Bonus Shares/Un-allotted Right Shares to the Capital Market Stabilization Fund)

Notice is hereby given that pursuant to the subsequent Letter No-SEC/SR-MIC/165-2020/306 dated 24 November, 2021 of the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and the Bangladesh Securities and Exchange Commission's (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021 all the issuers are directed to transfer any stock dividend or bonus shares or right shares remain unclaimed or unsettled or un-allotted including corporate benefit in terms of bonus shares thereon for a period of 3 (three) years from the date of declaration or approval or record date, as the case may be, are required to be transferred to Capital Market Stabilization Fund (CMSF).

The concerned Shareholders/Investors are requested to submit claim, if any, on or before December 30, 2021 with proper supporting documents at the Registered Office -191-192, Baizid Bostami Road, Nasirabad I/A, Chattogram or [kdsaltdshareinfo@kdsgruop.net](mailto:kdsaltdshareinfo@kdsgruop.net).

If there is no valid claim within the stipulated time, the unclaimed or unsettled or un-allotted dividend will be transferred to the CMSF as directed by Bangladesh Securities and Exchange Commission.

Dated: 01 December 2021  
Chattogram

By order of the Board



Manjure Khuda  
Company Secretary

## শেয়ারহোল্ডার / বিনিয়োগকারীদের জন্য নোটিশ

[অবশিষ্ট / অদাবীকৃত স্টক ডিভিডেন্ট / বোনাস শেয়ার / রাইট শেয়ার বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর]

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ২৪ নভেম্বর ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নং এসইসি/এসআরএমআইসি/১৬৫-২০২০/৩০৬ এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি ২০২১ অনুসারে বোনাস শেয়ার ঘোষণা / অনুমোদনের দিন/ Record date এর দিন থেকে ৩ (তিন) বছরের অধিক সময় অবশিষ্ট/অদাবীকৃত থাকে, তাহলে সেই শেয়ার বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করতে হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার/ বিনিয়োগকারীগণকে উপরল্লিখিত প্রাপ্য অবশিষ্ট / অদাবীকৃত বোনাস শেয়ার যদি থাকে তা গ্রহণের জন্য যথোপযুক্ত প্রামাণ্য দলিল সহ আগামী ৩০ ডিসেম্বর, ২০২১ইং তারিখের মধ্যে কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়, ১৯১-১৯২ বায়োজিড বোস্তামী রোড, নাসিরাবাদ শিল্প এলাকা, চট্টগ্রাম-এ ঠিকানায় আবেদন করতে অথবা [kdsaltdshareinfo@kdsgroup.net](mailto:kdsaltdshareinfo@kdsgroup.net) - এ যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

উল্লেখিত সময়ের মধ্যে যারা আবেদন করতে ব্যর্থ হবেন তাদের অবশিষ্ট / অদাবীকৃত বোনাস শেয়ার বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের নির্দেশনা অনুযায়ী ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করা হবে।

কেডিএস এক্সেসরিজ লিমিটেড এর পক্ষে

মনজুরে খোদা

কোম্পানী সচিব

তারিখ ৪ ০১ ডিসেম্বর ২০২১

চট্টগ্রাম